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08019401
Institut Provencana
c. de Sant Pius X, 8

08901 L'Hospitalet de Llobregat

PREINSCRIPCIO A PROGRAMES DE FORMACIO | INSERCIO ORGANITZATS PEL DEPARTAMENT
D'EDUCACIO

RESULTAT DEL PROCES DE PREINSCRIPCIO. CURS 2023/2024 PFI

Relaci6 d'alumnes preinscrits al centre, amb indicaci6 d'on han estat admesos

Especialitat: Auxiliar de muntatge i manteniment d'equips informatics Nivell: 1

SOL-LICITUD NOM ESPECIALITAT | CENTRE ASSIGNAT

XXX263 JoAIAl Auxiliar de muntatge i manteniment 08019401 - Institut Provencana
d'equips informatics

XXX191 JaAs -

XXX224 IsBaSh Auxiliar de muntatge i manteniment 08019401 - Institut Provengana
d'equips informatics

XXX070 JuBeAn -

XXX940 DaBeMa Auxiliar de muntatge i manteniment 08076391 - Institut Pedralbes
d'equips informatics

XXX241 MaBu -

XXX031 OrCaRe -

XXX572 JoCaHe -

XXX540 AlCaMa -

XXX499 JoCoNa -

XXX719 AyCoCh -

XXX203 CrCrGa Auxiliar de muntatge i manteniment 08019401 - Institut Provengana
d'equips informatics

XXX023 IbDi -

XXX381 KaDo -

XXX066 AdDoAN -

XXX729 RaGaMa Auxiliar de muntatge i manteniment 08019401 - Institut Provengana
d'equips informatics

XXX512 ErGoMo -

XXX196 DaGrFe Auxiliar de muntatge i manteniment 08019401 - Institut Provengana
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XXX695

XXX623

XXX792

XXX895

XXX808

XXX049

XXX563

XXX968

XXX763

XXX947

XXX518

XXX887

XXX082

XXX226

XXX544

XXX676

XXX559
XXX871

XXX703

XXX780
XXX704
XXX849
XXX673
XXX752
XXX765

XXX833

XXX711

XXX580

XXX761
XXX764

XXX805

WuHa

MaHeGu

AlJuSi

SuKa

AdKuDe

AlLaEy

DaLoAl

KeLoCa

AnMaMo

ChMaAl

MaMoGu

MoNasSi

SeOtCa

ArPaSa

JoPaRo

UIPeGi

GaPoTa
CrRaRe

PaRaSo

AlRaFe
AnRa
CrReVa
BrRiCo
LuRoSi
JoRuBa

XaRuUI

XaRuGo

AlSa

HaSiKa
AnSoAl

CaVaGa

d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar d'obres d'interior i pintura

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

08019401

08076391

08019401

08019401

08019401

08019401

08019401

08014401

08019401

08019401

08076391

08019401

08076391

08019401

08019401

08019401

Institut Provengana

Institut Pedralbes

Institut Provengana

Institut Provengana

Institut Provengana

Institut Provengana

Institut Provengana

Institut Mare de Déu de la
Mercé

Institut Provengana

Institut Provengana

Institut Pedralbes

Institut Provengana

Institut Pedralbes

Institut Provengana

Institut Provengana

Institut Provengana
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XXX585 MaZeBo Auxiliar de muntatge i manteniment 08076391 - Institut Pedralbes
d'equips informatics

XXX770 KhzZiKe -
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08019401
Institut Provencana
c. de Sant Pius X, 8

08901 L'Hospitalet de Llobregat

PREINSCRIPCIO A PROGRAMES DE FORMACIO | INSERCIO ORGANITZATS PEL DEPARTAMENT
D'EDUCACIO

RESULTAT DEL PROCES DE PREINSCRIPCIO. CURS 2023/2024 PFI

Relaci6 d'alumnes preinscrits al centre, amb indicaci6 d'on han estat admesos

Especialitat: Auxiliar de vendes, oficina i atencio al public Nivell: 1

SOL-LICITUD NOM ESPECIALITAT | CENTRE ASSIGNAT

XXX889 WaAjCh -

XXX510 RaAlBe Auxiliar de vendes, oficina i atencié al 08019401 - Institut Provengana
public

XXX189 MeAnMe Auxiliar de vendes, oficina i atencié al 08019401 - Institut Provengana
public

XXX757 LeBaCa Auxiliar de vendes, oficina i atencié al 08026683 - Institut Francesc Ferrer i
public Guardia

XXX951 AnBaMe Auxiliar de vendes, oficina i atencié al 08019401 - Institut Provengana
public

XXX811 LuBeCa -

XXX855 ArBIMo Auxiliar de vendes, oficina i atencié al 08019401 - Institut Provengana
public

XXX262 YeCaOr -

XXX817 RuCaTa -

XXX894 RoChRh -

XXX034 AlCoRo Auxiliar de vendes, oficina i atencié al 08019401 - Institut Provengana
public

XXX687 JoCrMe -

XXX624 YaCrMo -

XXX815 AsDiRo Auxiliar de vendes, oficina i atencié al 08019401 - Institut Provengana
public

XXX551 XaFeMe -

XXX060 KaFrMa -

XXX032 HaGaRo -

XXX102 FrGaCa Auxiliar de vendes, oficina i atencié al 08019401 - Institut Provengana

public
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XXX195

XXX009
XXX915
XXX892
XXX616
XXX902
XXX798
XXX838

XXX906

XXX598

XXX665

XXX864
XXX491

XXX634

XXX905

XXX042
XXX614

XXX552

XXX867

XXX762
XXX940
XXX841

XXX969

XXX872
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JeGaPa

LiGaCa
AlGuUg
AlHUAN
YaHuHe
PaKrva
YaLiTr
JelLlCa

ErLoMa

MiMaOr

NiMaCe

NeMe
GePaOr

AlRa

LaRiOr

YeRoRe
NuRoCo

ChRoAmM

ElSava

AnVaZa
NaVvaCo
LuVeNa

AiVePo

KaViCr

Aukxiliar de vendes, oficina i atencié al
public

Auxiliar de comerg i atencio6 al public

Auxiliar de vendes, oficina i atenci6 al
public

Auxiliar de vendes, oficina i atencié al
public

Auxiliar de vendes, oficina i atenci6 al
public

Auxiliar de vendes, oficina i atencié al
public

Auxiliar de vendes, oficina i atencié al
public

Aukxiliar de vendes, oficina i atenci6 al
public

Auxiliar d'obres d'interior i pintura

Aukxiliar de vendes, oficina i atenci6 al
public

Auxiliar de vendes, oficina i atencio al
public

08019401

08041519

08019401

08019401

08019401

08019401

08019401

08019401

08019401

08019401

08019401

Institut Provengana

Institut Marti Dot

Institut Provengana

Institut Provengana

Institut Provengana

Institut Provengana

Institut Provengana

Institut Provengana

Institut Provengana

Institut Provengana

Institut Provengana
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PREINSCRIPCIO A PROGRAMES DE FORMACIO | INSERCIO ORGANITZATS PEL DEPARTAMENT

D'EDUCACIO

RESULTAT DEL PROCES DE PREINSCRIPCIO. CURS 2023/2024 PFI

Relaci6 d'alumnes preinscrits al centre, amb indicaci6 d'on han estat admesos

Especialitat: Auxiliar d'obres d'interior i pintura

SOL-LICITUD NOM

ESPECIALITAT | CENTRE ASSIGNAT

Nivell: 1

XXX081
XXX004
XXX046
XXX441
XXX829
XXX795
XXX949

XXX753

MuAhPa
FeLaQu
DalLaCa
AiL6Go
MaMaVa
JoRaLé
AnSeMe

CrSiBe

Auxiliar d'obres d'interior i pintura
Auxiliar d'obres d'interior i pintura
Auxiliar d'obres d'interior i pintura
Auxiliar d'obres d'interior i pintura
Auxiliar d'obres d'interior i pintura
Auxiliar d'obres d'interior i pintura
Auxiliar d'obres d'interior i pintura

Auxiliar d'obres d'interior i pintura

08019401
08019401
08019401
08019401
08019401
08019401
08019401

08019401

Institut Provengana
Institut Provengana
Institut Provengana
Institut Provengana
Institut Provengana
Institut Provengana
Institut Provengana

Institut Provengana
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